Auristone Pereira Pessoa, pela empresa TUTTO LIMP DISTRIBUIDORA 

LTDA; 

Recursos Financeiros:  

Classificação: 10.102.12.361.5207.2498  

Natureza: 3.3.90.30 

Fonte: 00 (Recursos Ordinários), 03 (FUNDEB) e 11 (FNDE – Salário Educação); 

Vigência até 31 de Dezembro de 2012; 

Valor Global: R$ 1.709.206,00 (um milhão, setecentos e nove mil e duzentos e seis 

reais) 

João Pessoa, 03 de Setembro de 2012. 

GENILDO JOSÉ LUCAS DE LUCENA 

Secretário de Educação e Cultura